PAGE

О внесении изменений в распоряжение Администрации Панинского сельсовета Медвенского района от 13.08.2018 г. №40-ра «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Панинского сельсовета, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах Курской области»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.08.2019 года                              № 31-ра

О внесении изменений в распоряжение Администрации Панинского сельсовета Медвенского района от 13.08.2018 г. №40-ра «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Панинского сельсовета, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных  центрах Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 27 сентября 2011 г. №797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», распоряжением Администрации Курской области от 18 мая 2015г. № 350-ра «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации муниципального района Курской области и типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации сельского поселения Курской области» (в редакции распоряжения Администрации Курской области от 18.01.2017 г. № 16-ра, от 23.05.2019 г. №235-ра), распоряжением Администрации Панинского сельсовета Медвенского района от 07.06.2017 г. №26-ра «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) Администрацией Панинского сельсовета Медвенского района Курской области»:
1. Внести в распоряжение Администрации Панинского сельсовета Медвенского района от 13.08.2018 г. №40-ра «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Панинского сельсовета, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных  центрах Курской области» изменения, изложив прилагаемый Перечень в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по работе с обращениями граждан, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Панинского сельсовета Медвенского района Братчикову Е.Д.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Панинского сельсовета                                                              Н.В. Епишев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
Панинского сельсовета
Медвенского района
от 13.08.2018 года № 40-ра
(в ред. от 15.08.2019 г. №31-ра)

«Перечень
муниципальных услуг Администрации Панинского сельсовета, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах Курской области

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)

	2.
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов

	3.
	Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности

	4.
	Предоставление сведений из реестра муниципального имущества